151
29
4
45
196
GRIFERÍA / TORNEIRA    SERIE D - para combinar con serie Divina / combinar com a série Divina
GRIFERÍA MONOMANDO PARA LAVABO
MISTURADORA MONOCOMANDO PARA LAVATORIO

Blanco
Branco 100 P51BOHU10-A
Blanco mate
Branco mate 100 P51BOHU10-U
Silver
Abrillantado 100 P51BOHU10-B
Cromo 100 P51BOHU10-K
Negro
mate 100 P51BOHU10-H
Inox 100 P51BOHU10-Z
Código Precio / Preço
R05KUHL1-K
Color/Cores Medidas Código Precio /
Preço
Blanco mate
Branco mate 100 R80KUOR100-U
Silver/Abrillantado 100 R80KUOR100-B
Cromo 100 R80KUOR100-K
Negro mate 100 R80KUOR100-H
Inox 100 R80KUOR100-Z
Blanco mate
Branco mate 150 R80KUOR150-U
Silver/Abrillantado 150 R80KUOR150-B
Cromo 150 R80KUOR150-K
Negro mate 150 R80KUOR150-H
Inox 150 R80KUOR150-Z
Blanco mate
Branco mate 180 R80KUOR180-U
Silver/Abrillantado 180 R80KUOR180-B
Cromo 180 R80KUOR180-K
Negro mate 180 R80KUOR180-H
Inox 180 R80KUOR180-Z
Color
Cores
Código
Precio /